
1Página: Listado del horario de un docente 2020Curso: 2021-

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA VIRGINIA

203 11 23 PRODUCCIÓN DE MATERIAS PRIMAS

204 11 A9 GEOLOGÍA APLICADA A LA FARMACIA

GRADUADO/A EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS

GRADUADO/A EN FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

TEORIA

TEORIA

A

A

A

2

1

2

1

1

2

1

2

1

2

C

A

LUNES

MARTES

JUEVES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

 9,30

 9,30

 9,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 13,30

 10,30

 10,30

 10,30

 10,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 14,30

 11,30

20 - Aula Magna

20 - Aula Magna

20 - Aula Magna

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

6 - Aula 6

6 - Aula 6

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

22-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

12-04-2021

05-04-2021

12-04-2021

05-04-2021

05-04-2021

12-04-2021

05-04-2021

12-04-2021

05-04-2021

12-04-2021

22-02-2021

22-02-2021

09-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

16-04-2021

09-04-2021

16-04-2021

09-04-2021

09-04-2021

16-04-2021

09-04-2021

16-04-2021

09-04-2021

16-04-2021

09-06-2021

09-06-2021

Nombre del docente:

Código y nombre de la Asignatura

Código y nombre de la Asignatura

Nombre del Centro

Nombre del Centro

Tipo

Tipo

Grupo

Grupo

Día semana

Día semana

Horario

Horario

Aula

Aula

Duración

Duración

Período

Período

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:

23-06-2021 13-07-2021 10-11-2020

22-06-2021 12-07-2021 19-11-2020
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FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA VIRGINIA

204 11 A9 GEOLOGÍA APLICADA A LA FARMACIA

204 11 B1 HIDROLOGÍA FARMACÉUTICA

GRADUADO/A EN FARMACIA

GRADUADO/A EN FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

TEORIA

A

C

A

C

5

2

2

5

2

5

2

5

5

2

A

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

MARTES

 10,30

 13,30

 9,30

 12,30

 8,30

 11,30

 11,30

 8,30

 11,30

 8,30

 11,30

 8,30

 8,30

 11,30

 10,30

 11,30

 14,30

 10,30

 13,30

 11,30

 14,30

 14,30

 11,30

 14,30

 11,30

 14,30

 11,30

 11,30

 14,30

 11,30

6 - Aula 6

6 - Aula 6

6 - Aula 6

6 - Aula 6

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

8 - Aula 8

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Segundo semestre

Primer semestre

22-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

22-03-2021

08-03-2021

08-03-2021

22-03-2021

08-03-2021

22-03-2021

08-03-2021

22-03-2021

22-03-2021

08-03-2021

21-09-2020

09-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

09-06-2021

26-03-2021

12-03-2021

12-03-2021

26-03-2021

12-03-2021

26-03-2021

12-03-2021

26-03-2021

26-03-2021

12-03-2021

14-01-2021

Nombre del docente:

Código y nombre de la Asignatura Nombre del Centro

Tipo Grupo Día semana Horario Aula Duración Período

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:

22-06-2021 12-07-2021 19-11-2020

28-01-2021 17-02-2021 19-11-2020
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FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA VIRGINIA

204 11 B1 HIDROLOGÍA FARMACÉUTICA

GRADUADO/A EN FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

TEORIA

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

PRACTICAS

C

A

C

C

A

2

1

3

3

1

2

1

3

2

1

3

2

3

2

MARTES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

 13,30

 10,30

 13,30

 12,30

 9,30

 11,30

 8,30

 8,30

 8,30

 8,30

 11,30

 8,30

 8,30

 11,30

 8,30

 8,30

 11,30

 8,30

 11,30

 14,30

 11,30

 14,30

 13,30

 10,30

 14,30

 11,30

 11,30

 11,30

 11,30

 14,30

 11,30

 11,30

 14,30

 11,30

 11,30

 14,30

 11,30

 14,30

8 - Aula 8

8 - Aula 8

8 - Aula 8

8 - Aula 8

8 - Aula 8

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

172 - Lab. Edafología - planta 1ª

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

Primer semestre

21-09-2020

21-09-2020

21-09-2020

21-09-2020

21-09-2020

09-11-2020

09-11-2020

16-11-2020

16-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

16-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

16-11-2020

09-11-2020

16-11-2020

09-11-2020

14-01-2021

14-01-2021

14-01-2021

14-01-2021

14-01-2021

13-11-2020

13-11-2020

20-11-2020

20-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

20-11-2020

13-11-2020

13-11-2020

20-11-2020

13-11-2020

20-11-2020

13-11-2020

Nombre del docente:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:28-01-2021 17-02-2021 19-11-2020
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FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA VIRGINIA

204 11 B1 HIDROLOGÍA FARMACÉUTICA

GRADUADO/A EN FARMACIA

FACULTAD DE FARMACIA

PRACTICAS 1 VIERNES  8,30  11,30 172 - Lab. Edafología - planta 1ª Primer semestre 09-11-2020 13-11-2020

Nombre del docente:

--

Examen Ord.: Examen Ext.: Examen dic.:28-01-2021 17-02-2021 19-11-2020


